М ИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖ СКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
//

Об организаций марш рутизации
несовершеннолетних в возрасте 0-17 лет
по п ^ ф ш р щ  ^гастроэнтерология»,
<<неф|рр|)1о1|т|я>>, |«неврология>>
в период распространения новой
коронйви^сной инфекции

:В целях своевременного оказания медицинской помощи детскому населению
г. Калуги! ; и Калужской области по профилям «гастроэнтерология», «нефрология»,
«неврёдогця» на период перепрофилирования коек ГБУЗ КО «Калужская областная
клиническая датская больница» для лечения пациентов с новой коронавирусной
инфекцией ПРИКАЗЫВАЮ :

11. Главному врачу ГБУЗ КО «Детская городская больница» С. А. Хлопиковой
обесценю ь оказание медицинской помощи несовершеннолетним в возрасте 0-17 лет
г. Калуги и Калужской области по профилям «гастроэнтерология», «нефрология»,
«неврология». ,1

. 2. Главным врачам медицинских организаций Калужской области
обеспечить! Г плановое направление детского населения по профилям
«гастрЬэнтеролбгия», «нефрология», «неврология» в ГБУЗ КО «Детская городская
больнйца»Й'

3. Главном) врачу ГБУЗ КО «Региональный цент скорой медицинской помощи и
мсдищшы ̂ катастроф» В.В. Кардаш обеспечить транспортировку экстренных пациентов
по профилям «гастроэнтерология», «нефрология», «неврология» в ГБУЗ КО «Детская
городская Ёфльцица».

<4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

;;■! / fiiii
Министр

■:1 М

-:-1
* "| ■ г - V !

-

; J.

А.Ю. Цкаев

■ I ;  i ,■ ii